kod 614200 pozicija „Tekući transferi pojedincima“, ekonomski kod 614300 pozicija „Tekući 

transferi neprofitnim organizacijama“, ekonomski kod 615100 pozicija „Kapitalni transferi drugim 

nivoima vlasti“ i ekonomski kod 615200 pozicija „Kapitalni trafsferi pojedincima“ i to: 

1. U tački II. iznos u tekstu: „29.657.250,00 KM (slovima: dvadesetdevetmiliona 

šeststotinapedesetsedamhiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih maraka)“ mijenja se i 

glasi: „29.587.650,00 KM (slovima: dvadesetdevetmilionapetstotinaosamdesetsedamhiljada 

šeststotinapedeset konvertibilnih maraka“. 

2. U tački V.2. – Sredstva za podsticaj povratka – KAD 202 

Iznos u tekstu „306.850,00 KM“ mijenja se i glasi: „381.350,00 KM“, a u tabeli ispod teksta 

na ekonomskom kodu 615100 – Kapitalni ransferi drugim nivoima vlasti, iznos od